
MODEL

Seal 3

Seal 5

Seal 8

Seal 50

Seal 9

Seal 695

SEAL 12 Plus (ohne Hubbette)

SEAL 12 Plus (mit Hubbette)

SEAL 66 Plus (mit Hubbette)

SEAL 67 Plus (mit Hubbette)

SEAL 68 Plus (mit Hubbette)

SEAL 69 Plus (mit Hubbette)

SEAL 95 Plus (mit Hubbette)

SEAL 98 Plus (ohne Hubbette)

SEAL 98 Plus (mit Hubbette)

SEAL 99 Plus (mit Hubbette)

CHASSIS

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

CHF inkl. MwSt.

61'400.-

61'400.-

61'400.-

61'900.-

61'900.-

63'100.-

59'900.-

60'900.-

64'900.-

63'400.-

63'400.-

63'400.-

63'400.-

63'400.-

64'400.-

64'900.-

MODEL

Kilig 4

Kilig 50

Kilig  5

Kilig 9

Kilig 669

Kilig 695

Kilig 18 Plus

Kilig 66 Plus

Kilig 67 Plus

Kilig 69 Plus

Kilig 95 Plus

CHASSIS

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

CHF inkl. MwSt.

56'400.-

59'500.-

57'900.-

59'900.-

59'900.-

59'900.-

55'900.-

58'500.-

57'900.-

58'900.-

59'900.-

MODEL CHASSIS PS CHF inkl. MwSt.

Horus 138

Hours 145

Hours 195

FWD

FWD

FWD

120 PS

120 PS

140 PS

56'900.-

56'900.-

58'900.-
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MODEL CHASSIS PS CHF inkl. MwSt.

Evo 66 Plus (mit Hubbette)

Evo 69 Plus (mit Hubbette)

Evo 77 Plus (mit Hubbette)

Evo 95 Plus (mit Hubbette)

Evo 5

Evo Sound

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

Ford Transit FWD

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

130 PS

62'400.-

62'400.-

63'200.-

62'400.-

58'500.-

58'900.-

MODEL CHASSIS PS CHF inkl. MwSt.

Super Brig 69 Plus

Super Brig 87 Plus

Super Brig 95 Plus

Super Brig 687 TC

Super Brig 695 TC

Super Brig Suite

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

Fiat Ducato JTD FWD

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

140 PS

76'400.-

76'400.-

76'400.-

78'400.-

78'400.-

78'000.-



CHF inkl. MwSt.Gewicht (Kg)

Abzugshaube (wenn nicht serienmäßig)
Alarmanlangensystem für Aufbau + 4 Kontaktschalter
Alkovensicherheitsnetz
Aussenlampe (wenn nicht serienmäßig)
Aussensteckdose 220V+TV+12V
Batterie AGM 100A
Bettrahmen mit Lattenrost (wenn nicht serienmäßig)
Combi Truma 6000 (anstatt Combi 4000) *
Combi Truma 6000 EH (anstatt Combi 4000) *
Combi Truma 6000 EH (anstatt Combi 6000) *
Dachgepäckträger (wenn nicht serienmäßig) *
Dachluke HEKI 2 *
Dachluke MIDI HEKI 700X500 *
Dachluke Turbovent alternativ *
Elektrisch verstellbares festes Bett hinten
Fahrradträger für 2 Fahrräder Thule
Fahrradträger für 2 Fahrräder Thule (VAN)
Fahrradträger für 3 Fahrräder Thule
Fernsehhalterungssystem (wenn nicht serienmäßig)
Feststellstützen (wenn nicht serienmäßig- Paar)
Frostschutz-Tank
Fußbodenheizung *
Gassteckdose aussen mit Wasserhahn
Grosser Gasbackofen * 
Heckleiter Gepäckträger (gerade, kann auch ohne 
Querleisten befestigt werden)
INET BOX (in Verbindung mit CP plus i-net ready)

Kit Rückfahrkamera
Lackierte Stoßstange (wenn nicht serienmäßig)
Manuell verstellbares Bett
Markise 3,0 m Thule mit Zusatzdichtung
Markise 3,5 m Thule mit Zusatzdichtung
Markise 4,0 m Thule mit Zusatzdichtung
Markise 4,5 m Thule mit Zusatzdichtung
Markise 3.75 Horus
Microfaserverkleidung für Alkoven (wenn nicht serienmäßig)
Polsterstoffänderung
Pop UP weisses Dach mit Spoiler Horus (nicht mit Skyroof)
Pop UP schwarzes Dach mit Spoiler Horus (auch mit Skyroof)
Rückbett ( EVO 77)
Sky Roof Horus
Sitzbezug ( für VAN ) Paar
Sky View - Dachluke (vorne bei EVO)
Sky View - Dachluke (vorne bei Seal)
Verdunkelungsrollo Fiat Ducato
Solaranlage
Verdunkelungsrollo+Mosquitonetz Badfenster *
Version tieferes oder höheres Heckbett (je nach Modell) **
Zusätzliches Rückfenster Links Horus
Wassersteckdose aussen (Kalt/Warm Wasser)
Zusätzliche 12V-Steckdose

Zusätzliche USB-Steckdose
Zusätzliches Alkovenfenster
Zusatzsteckdose 230V innen

1
1
0.5
0.5
0.5
33
12
0
 
1
17
7
4
1
11
10
10
11
1.5
4
1
0.5
1
16
4

1
5
2
0
8
26
30
34
38

1
0
2.5
0.5
1.5

7
7
3
3
1.5
0

2
0.5
6
0.5
5
0.5

320.-
750.-
2500.-
380.-
360.-
450.-
500.-
520.-
1300.-
990.-
1000.-
1300.-
800.-
350.-
2500.-
600.-
580.-
700.-
350.-
300.-
500.-
800.-
450.-
1500.-
700.-

750.-
500.-
1000.-
700.-
1800.-
1300.-
1500.-
1700.-
2000.-
1600.-
700.-
750.-
5500.-
6500.-
700.-
2500.-
500.-
2500.-
1700.-
1100.-
850.-
250.-
1200.-
800.-
700.-
200.-
550.-
200.-
800.-
200.-

Hauptzubehör

Luano CAMP S.r.l.

53036 POGGIBONSI (SI) - Via Piemonte, 3

Partita I.V.A. 01375420526

* wenn technisch möglich
** technische Tabelle mit Massen prüfen
*** reduziert die Nutzlast

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt.
Die angegebenen Marken einiger Artikel könnten verändert werden.
Diese Preisliste annulliert und ersetzt alle anderen, die früher vorbereitet wurden.
Luano Camp S.r.l. behält sich vor, diese Preisliste ohne Vorankündigung zu ändern.
Poggibonsi 01.01.2024


